
MIR HËLLEFEN  
DIR, DENG ZILER  
Z’ERREECHEN
Youth & Work bitt Jugendlechen a jonken  
Erwuessenen bis 29 Joer eng perséinlech  
Berodung bei der Orientéierung, der  
Ausbildung an bei der Sich no enger  
Aarbechtsplaz.

D’Bedeelegung bei Youth & Work ass 
fräiwëlleg a gratis.

Mir bidden Dir:

	 BERUFLECH  
ORIENTÉIERUNG

Ennerstëtzung bei der Sich no enger  
Ausbildungsplaz oder engem Job.

	 COACHING  
& BERODUNG

Wéi’s du däi Liewen méi liicht an méi  
glécklech kanns gestalten an domadder 
deng Problemer kanns léisen.

BERODUNG BEI 
ORIENTÉIERUNG 

AUSBILDUNG 
AARBECHT

PERSÉINLECH

FRÄIWËLLEG

GRATIS

	 EIS BÜROEN 
(nëmmen op Rendez-vous)

Bertrange	 Luxembourg
Clervaux	 Mersch
Consdorf	 Redange
Diekirch	 Steinfort
Hosingen	 Vianden
Kehlen	 Wiltz

	 TELEFON
Zentral	 26 62 11 41

Scho no kuerzer Zäit war ech ewéi  

ausgewiesselt, den Frust war fort. Déi  

Leit wëssen vu wat si schwätzen, ech  

sinn eescht geholl ginn an ech hunn  

mäin Dramjob fonnt. An doriwwer  
eraus sinn ech haut vill méi frou.

Marc, 21 Joer

WWW.YOUTH-AND-WORK.LU

Ariane Toepfer
Responsabel & Coach
T 621 250 383 
ariane.toepfer@youth-and-work.lu

Annette Steberl
Coach
T 621 889 461 
annette.steberl@youth-and-work.lu

Kristina Nincevic
Coach
T 621 66 44 22 
kristina.nincevic@youth-and-work.lu

Pascal Durante 
Coach
T 621 837 329
pascal.durante@youth-and-work.lu

Paule Pletgen
Responsabel fir d‘Administratioun
T 26 62 11 41  
paule.pletgen@youth-and-work.lu

Christof Grozinger
Coach
T 621 273 274 
christof.grozinger@youth-and-work.lu


